
DICHIARAZIONE DI PRESENTAZIONE DI LISTA 
 

DEI CANDIDATI A RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE ATA 
 

NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO presso l’I.C. San teodoro 
 

 

 

I sottoscritti elettori, nel numero di  ............................................................... risultanti dai certificati contenuti 

nel presente foglio, dichiarano di presentare per le prossime elezioni suppletive componete ATA del CONSIGLIO 

DI ISTITUTO una lista di n. …………………. candidati, nelle persone e nell’ordine seguenti: 
 
 

 

N. 
d’ord 

 

Cognome e Nome 
Luogo e data di 

nascita 
N. Carta 

d’identità 
Firma 

 
1 

    

 
2 

    

 

La lista è contraddistinta dal motto ………………………………………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Dichiarano, altresì, di non avere sottoscritta altra presentazione di candidati della stessa componente per lo 

stesso Consiglio. A corredo della presente uniscono n .............. dichiarazioni di accettazione di candidatura, e n. 

………. dichiarazioni di presentazione di candidatura, firmate e autenticate. 
 

 
San Teodoro, li ……………………………… 

 
 
 
 
 
 

 
N. 

d’ord. 

 
Nominativi dei presentatori di lista 

 

Luogo e data di nascita 

 

Firma autografa 

 
1 

   

 
2 

   

 
3 

   

 
4 

   

 
5 

   



DICHIARAZIONE DI RICEZIONE DI LISTA 

COMMISSIONE ELETTORALE 
 

del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Alla presente lista, depositata presso la Segreteria della Commissione elettorale il ……………………… 

………………………. alle ore ………………… è stato assegnato il n. (2) ………………………………………………………. 
 
 

………………………………………., li ……………………………… 
 
 

timbro IL RICEVENTE 
 

…………………………………………………………… 
 

(1) dare una numerazione progressiva. 


